
OBSAH

1 CO SE DĚJE S NAŠÍ PLANETOU ?
Tři hřebíčky do rakve vědy - Zlatý řetízek v uhelné sloji - Kosmonauté v poušti 
Gobi? - Zed stará 300 miliónů let - Darwin měl - ale i neměl - pravdu

2 VZNIKL SVĚT 23. 10. 4004 PŘ. N. L.?
Co prozradila slanost oceánu - Je chladnutí měřítkem času? - Radioaktivní 
hodiny jsou nepřesné - Věda již začíná uvažovat o bilionech let

3 STÁL U KOLÉBKY BŮH NEBO PŘÍRODA ?
Je vesmír plný života? - Máme moc zahrát si na Stvořitele-nezahrál si někdo 
kdysi s námi? - Pokus, který mnohé naznačil

4 SVĚTLONOŠ PÁNEM TEMNOT
Lidstvo si uchovává vzpomínku na kosmickou válku světů - Zachránili se 
poražení na Zemi? - Kdo využil vynález z roku 1972 před tisíciletími 
v Ekvádoru?

5 KOSMICKÝ PŘÍSTAV U SOPKY SANGAY
Stokilometrový labyrint pod Ekvádorem - Zatajuje věda objev století? - 
Pizzarův omyl - Rozhovor s Juanem Moritzem přináší další otazníky

6 VELKÝ GENETICKÝ EXPERIMENT
Biblický omyl: Adam byl vlastně Eva - Za existenci lidstvo vděčí krvesmilstvu 
- Jedna nepatrná mutace za milión let? - Jsme na stopě umělé lidské bytosti

7 TRANSPLANTACE MOZKU V ÚDOLÍ ICY
Kameny doktora Cabrery - Atlantida, Lemurie a země Mu - důkaz velkého 
podvodu? - Mozkové operace v době kamenné - Dá se mozek transplanto
vat?

8 OSM KRÁLŮ PŘED POTOPOU
Začíná historie opravdu v Sumeru? - Kdo si dělá legraci: věda, nebo 
starověké prameny? - Objev, jenž musel být výsledkem pozorování dlou
hého 26 000 let



9 KONEC JEDNÉ EPOCHY
Potopa světa opravdu byla - mohl s jistotou říci Nikolaus Sten už v roce 1669 
- Katastrofa, která znamenala zánik i počátek - Záhada Noemovy archy - Co 
prozrazují aztécké mýty

10 BYLI NA ZEMI NEPOZEMŠŤANÉ?
Odkud přišel Čchi Jou a jeho bratři do Číny? - Zastřelený neandrtálec - Byli 
v poušti Gobi kosmonauté? - Důkaz o návštěvě "ufonů" uvízl v rybářské síti

11 SVĚT OBRŮ A TRPASLÍKŮ
Existuje v Tibetu mimořádné tajemství kosmu? - Měla Země opravdu čtyři 
měsíce? - Žil na území Čech předchůdce člověka už v miocénu?


